关于平顶山学院2020年课堂教学创新大赛结果公示的通知
各教学单位：
经教学单位初赛、学校初评、学校决赛等环节，综合参赛教师的说课、教学设计、课堂授课分数，参赛教师赵轩等35人分别获得平顶山学院2020年课堂教学创新大赛一、二、三等奖，现将结果公示如下：

	序号
	姓名
	获奖等级
	教学单位
	获奖类别

	1
	赵轩
	一等奖
	新闻与传播学院
	文科组

	2
	王梦轩
	一等奖
	教师教育学院
	文科组

	3
	李文龙
	一等奖
	体育学院
	文科组

	4
	李刚
	一等奖
	现代教育技术中心
	理科组

	5
	王建玺
	一等奖
	计算机学院（软件学院）
	理科组

	6
	秦雨薇
	二等奖
	教师教育学院
	文科组

	7
	刘文宗
	二等奖
	音乐学院
	文科组

	8
	杨漫丽
	二等奖
	艺术设计学院
	文科组

	9
	李蓓蓓
	二等奖
	外国语学院
	文科组

	10
	都婧婧
	二等奖
	外国语学院
	文科组

	11
	王嘉璇
	二等奖
	新闻与传播学院
	文科组

	12
	李胜楠
	二等奖
	新闻与传播学院
	文科组

	13
	马雯
	二等奖
	音乐学院
	文科组

	14
	崔霄
	二等奖
	旅游与规划学院
	理科组

	15
	杨笑怡
	二等奖
	医学院
	理科组

	16
	王雪晴
	二等奖
	电气与机械工程学院
	理科组

	17
	蔡文芳
	二等奖
	旅游与规划学院
	理科组

	18
	徐丽敏
	二等奖
	计算机学院（软件学院）
	理科组

	19
	张丹丹
	二等奖
	旅游与规划学院
	理科组

	20
	陈凡
	二等奖
	电气与机械工程学院
	理科组

	21
	杨晶
	三等奖
	经管管理学院
	文科组

	22
	史龙龙
	三等奖
	体育学院
	文科组

	23
	高芳
	三等奖
	体育学院
	文科组

	24
	武少辉
	三等奖
	文学院
	文科组

	25
	芮雪伊
	三等奖
	新闻与传播学院
	文科组

	26
	邵全慧
	三等奖
	马克思主义学院
	文科组

	27
	孔德彪
	三等奖
	外国语学院
	文科组

	28
	赵金凤
	三等奖
	体育学院
	文科组

	29
	刘亚丽
	三等奖
	医学院
	理科组

	30
	岳雪亭
	三等奖
	信息工程学院
	理科组

	31
	李旭珂
	三等奖
	数学与统计学院
	理科组

	32
	王瑞尧
	三等奖
	信息工程学院
	理科组

	33
	苗露
	三等奖
	计算机学院（软件学院）
	理科组

	34
	李真
	三等奖
	计算机学院（软件学院）
	理科组

	35
	郭丽娟
	三等奖
	数学与统计学院
	理科组

公示时间为三天，对以上结果如有异议，请以书面形式于6月19日前反馈到教务处。

教  务  处
2020年6月16日